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   22.5.15מיום  איכות הסביבהישיבת הוועדה ל

 
 
 
 

 נוכחים: 
 יו"ר הוועדה רן קאשי  

 מנהל היחידה האזורית לאיכה"ס בשרון  –אורן תבור 
 המועצה  אגרונום נועם ביבי

 חיים גל 
 עודד חלמית 

 מבקר המועצה הודע בדבר ישיבת הוועדה ע"פ דין. 
 
 

 רן קאשי ,   – יו"ר הועדה
  

בשל    –  מינהלה  נדחית  בישיבה  הישיבה  מדובר  מועד  סביב  שהתרחשו  בטחונים  אירועים 
 הנדחית. 

ראש המועצה נמצא בבידוד. מספר חברים לא יכלו להגיע. לכן מציע לקיים את הדיון העיקרי  
 בנושאים שהיו על סדר היום בישיבה נוספת שתתקיים בקרוב.

ראש המועצה  בהמשך יבוא טיפול משפטי, הן על ידי הפורום כאן המטפל בנושא, והן על ידי  
 שהציע התערבות משפטית של ראשויות האשכול שבראשן הוא עומד. 

 
 בקשר עם זיהום האוויר והשריפות סביבנו: 

 
תחומי   בתוך  רק  אך  הצלחה,  מעט  לאחרונה  נחל  חלקו  ארוכה,  תקופה  כבר  מטופל  הנושא 

 המדינה. בשטחי סי הבעיה נותרה ואף התגברה. 
 

מתייחס   אליהם  בגדלים  באוויר  מרחפים  נשימים  חלקיקים  לגילוי  חיישנים  להתקין  מציע 
קודם כל    –החוק. הגלאים מנטרים את האוויר באופן קבוע והמידע עולה למרשתת ונמצא שם 

לטובת הציבור שיכול לתכנן את פעילותו הספורטיבית ובנוסף ישמש כבסיס ונדבך נוסף לדרוש  
 א. מהרשויות לפעול בנוש

 
בעיקרם המינהל    –בנוסף, מוצע להפעיל כלים משפטיים נגד האחראים על המפגעים בשטחי סי  

 האזרחי וקמ"ט איכות הסביבה.
מזכיר כי בעבר בעקבות מאבק עיקש עם אותם גורמים בעניין הפיכת שטחי סי למטמנה בלתי  

, בעקבות פעילות ציבורית בלתי מתפשרת ופסולת בניה  וניהול מאבק    חוקית של עודפי עפר 
"נוהל הכנסת עודפי עפר לשטחי    –משפטי של המועצה, נאלצו במינהל האזרחי לקבוע תקנה  

 סי" כך, באותה השיטה יש לנסות לאלץ המינהל לקבוע תקנות גם בנושא השריפות. 
 

 הביא מצגת בעניין חיסכון המים ביישוב והתכוון להרצות גם בעניין ההדברה.  –נועם ביבי 
 לא מים ונצטרך להחליט היכן להציבה לצורך הבחינה והניסיון.נרכשה אסלה ל

 
יש רשויות    –עניין המדורות של ל"ג בעומר    –  אורן תבור מהמשרד להגנת הסביבה יחידת השרון

 שקבעו כי אין להדליק מדורות בשטחן. 



 
 

 
 

 
במהלך הישיבה פורסמה הנחיית נציב כבאות והצלה על איסור הדלקת מדורות בל"ג    –הערה  

 מר ולפיכך אין להדליק מדורות בל"ג בעומר והוועדה מברכת על כך. בעו
 

 במיוחד בבריכה. ביישוב מתקיימת פעילות חברתית חלופית למדורות 
 
  

 
 
 

מסקר פגישה שלו בשפיים עם "רשת לשיקום אקלים" המדברת על עצמאות    –עודד חלמית  
 . אנרגטית ועוד

 יעביר לחברים מידע ומצגת ונזמן את הנציגים להרצות בפנינו בישיבה הבאה. 
 

 כל שאר הנושאים ידונו בהרחבה בישיבה הבאה. 
 
  
   
 
 

 16.5.22ם ע"י יו"ר הוועדה רן קאשי ביום  נערך ונרש
 


